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Indledning 

1 Vi har afsluttet revisionen af udkast til årsregnskab (”regnskabet”) for regnskabsåret 1. 
januar- 31. december 2024. Regnskabet for 2024 udviser et resultat på TDKK -104 og en 
egenkapital på TDKK 1.614. 

2 Vores rapportering om den udførte revision har været tilrettelagt således, at væsentlige 
observationer og vurderinger, som efter vores opfattelse burde meddeles til fondens bestyrelse, er 
medtaget i revisionsprotokollen, hvilket ligeledes gælder kommentarer til udvalgte poster i 
årsregnskabet. 

3 Vores konkluderende rapportering til bestyrelsen og regnskabslæsere om resultatet af den 
udførte revision er sammenfattet i revisionspåtegningen på årsregnskabet for 2024. 

4 Vi henviser til vores redegørelse om ansvar for aflæggelsen af årsrapporten m.v. samt 
revisionens udførelse og omfang i vores revisionsprotokollat af 23. februar 2021, som forudsættes 
udleveret til bestyrelsesmedlemmer tiltrådt efter denne dato. Revisionen er udført i 
overensstemmelse med de der beskrevne principper. 

Resultat af den udførte revision 

5 Den udførte revision har ikke givet anledning til bemærkninger af en sådan væsentlighed 
eller karakter, at det vil komme til udtryk i vores revisionspåtegning på regnskabet. 

6 Såfremt årsregnskabet godkendes af bestyrelsen i den foreliggende form, og der ikke under 
bestyrelsens behandling og vedtagelse af årsregnskabet fremkommer yderligere væsentlige 
oplysninger af betydning for denne, vil vi forsyne årsregnskabet med en såkaldt ”blank” 
revisionspåtegning. 
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7 Revisionen af årsregnskabet har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens 
poster samt kontrol af korrekt periodisering.  

8 Ved revisionen af balancens poster har vi ud fra en vurdering af posternes væsentlighed for 
regnskabet og risikoen for fejl overbevist os om de i balancen anførte aktivers og forpligtelsers 
tilstedeværelse. Ligeledes er tilhørsforholdet til fonden samt forsvarlig indregning og måling af 
fondens aktiver og forpligtelser påset. 

Kommentarer til årsregnskabet og den udførte revision 

Forvaltningsrevision 
9 Der er ud over den finansielle revision foretaget forvaltningsrevision i overensstemmelse 
med god offentlig revisionsskik. 

10 Forvaltningsrevisionen udføres integreret og sideløbende med den finansielle revision af 
årsregnskabet, og omfatter analyser af udgifts- og indtægtsposter, undersøgelser af usædvanlige 
tendenser i udviklingen samt analyser af budgetafvigelser. 

11 Vi har i forbindelse med vores revision stikprøvevis vurderet, om fondens dispositioner er i 
overensstemmelse med de almindelige normer for, hvad der under hensyntagen til fondens art og 
størrelse kræves af en hensigtsmæssig og sparsommelig forvaltning af offentlige midler, herunder 
hvorvidt goder og tjenesteydelser er erhvervet på en økonomisk hensigtsmæssig måde under 
hensyn til pris, kvalitet, kvantitet osv. 

12 Det er vores opfattelse, at fonden udfører en målrettet indsats og opnår sine mål set i 
forhold til de ressourcer, der involveres. 

13 Vores undersøgelser har ikke givet anledning til kritiske bemærkninger. 

Tilskud m.v. 
14 Vi har stikprøvevist kontrolleret indtægtsførte tilskud til ekstern dokumentation, og 
herunder kontrolleret at tilskud vedrører regnskabsåret. Det er overfor os sandsynliggjort, ligesom 
direktøren har bekræftet dette, at bevillinger til særlige formål er anvendt i overensstemmelse 
hermed. Det er endvidere stikprøvevist kontrolleret, at beløb, som er hensat til senere anvendelse, 
er i overensstemmelse med bevillingen eller aftaler i øvrigt.  

15 Fonden har i 2024 modtaget flere bevillinger. For en række af disse skal der aflægges 
særskilte projektregnskaber, og ledelsen foretager til brug herfor fordeling af de omkostninger, der 
kan henføres til de enkelte bevillinger, herunder fordeling af lønninger ud fra de opgaver, de 
enkelte medarbejdere har arbejdet med i det forløbne år. I forbindelse med revision af de særskilte 
projektregnskaber har ledelsen bekræftet, at fordeling af omkostninger der ikke kan foretages 
direkte, sker efter bedste skøn over ressourceforbruget til det pågældende projekt. 

Folkekøkken 
16 Med henblik på at symbolisere værdien af SydhavnsCompagniets Folkekøkken, hvor der 
serveres mange gratis måltider til bydelens trængte borgere, har ledelsen opgjort en intern pris pr. 
måltid på DKK 40 (og DKK 10 for morgenmad). Med udgangspunkt i denne pris og en opgørelse af 
serverede måltider, er der opgjort et samlet beløb for 2024 på ca. TDKK 113 (2023: TDKK 41) som 
er indtægtsført henholdsvis udgiftsført i regnskabet. Der er tale om en intern postering, der ikke 
påvirker årets resultat men som forøger såvel indtægter som udgifter.  
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Lønninger 

17 Vi har påset at der foreligger afstemning af lønninger samt påset de udbetalte lønninger til 
indberetning til SKAT. 

Materielle anlægsaktiver  

18 Årets tilgange består blandt andet af udstyr til Caféen i Valbyhallen. Vi har påset, at den 
regnskabsmæssige behandling sker i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis. 

Værdipapirer 

19 Værdipapirer, i form af investeringsforeningsbeviser er pr. 31. december 2024 indregnet til 
dagsværdi. Vi har kontrolleret at værdipapirerne indestår på spærret depot til dækning af 
grundkapitalen.  

Tilgodehavender  

20 Fondens tilgodehavender består primært af tilgodehavende tilskud, debitorer samt 
deposita på lejemål. 

21 Bilag på tilgodehavenderne er stikprøvevist kontrolleret samt stikprøvevist påset til 
indbetalinger i efterfølgende periode. 

Likvide beholdninger  
22 Likvide beholdninger er afstemt til ekstern opgørelse.  

23 Fondens direktør og medarbejdere har alene-fuldmagter til bankkonti hos 
SydhavnsCompagniets bankforbindelse. Dette er begrundet i et ønske om at give enkelte 
medarbejdere mulighed for, uden unødigt besvær, at kunne foretage indkøb i forbindelse med de 
enkelte projekter.  

24 Vi har været i dialog med fondens direktør herom. Direktøren har oplyst at de 
medarbejdere som har fået oprettet konto i organisationen, hæfter for eventuel svind derfra, fordi 
de er ansvarlige for deres respektive konto. Det samme gør sig gældende for organisationens 
direktør. Fondens direktør sørger desuden for at der kun indestår det fornødne på disse 
medarbejderkonti, og hertil oplyses, at SydhavnsCompagniet fortsat anvender Pleo som 
styringsredskab til håndtering af betalinger og udlæg. Derudover oplyser direktøren, at det anses 
for nødvendigt for organisationens virke, at medarbejdere kan agere uafhængigt af organisationens 
ledelse i dagligdagen. Sådan har det forholdt sig siden organisationen blev startet som projekt i 
februar 2000. 

25 Vi skal i forbindelse med ovenstående gøre opmærksom på, at risikoen for besvigelser ved 
ovenfor beskrevne setup er forøget. Det vil styrke sikkerheden at der altid skal være 2 i forening til 
at godkende betalinger. 

26 Vi skal fortsat anbefale, at fondens ledelse regelmæssigt gennemgår bogføringen og 
kontoudtog for de likvide beholdninger. En sådan gennemgang kan delvist kompensere for de 
manglende interne kontroller. Endelig skal vi gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for 
besvigelser, og at en sådan risiko er påvirket af omfanget af ledelsens kontrol. I forlængelse heraf 
kan nævnes, at fondens registrerede kontanter pr. 31. december 2024 udgør TDKK 53, hvilket er 
mere end fordoblet i forhold til året før. Beløbet er ikke væsentligt for fondens regnskab, men vi 
anbefaler at beløbet reduceres med henblik på at reducere besvigelsesrisici relateret hertil. 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
ZE

ET
-K

SF
02

-Y
AG

EF
-L

AG
B7

-A
K4

2E
-T

46
46



 

145 

Skyldige omkostninger 

27 Det er i forbindelse med revisionen kontrolleret, at gæld til det offentlige, herunder moms 
svarer til underliggende opgørelser og afregnes. Skyldige beløb pr. 31. december 2024 er 
stikprøvevis påset betalt efterfølgende. 

28 Det er stikprøvevist påset, at der er foretaget korrekt periodisering af indtægter pr. 31. 
december 2024.  

Juridisk status og grundkapital 
29 På virk.dk er SydhavnsCompagniet registreret som en ”selvejende institution, forening, 
fond m.v.”. Vi har påset at den i regnskabet bogførte grundkapital på TDKK 281 er i 
overensstemmelse med fondens vedtægter. 

Ikke korrigerede forhold 

30 I henhold til gældende revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som 
ikke er korrigeret i det foreliggende udkast til årsrapport, fordi direktionen vurderer dem værende 
uvæsentlige både enkeltvis og sammenlagt for årsrapporten som helhed. Denne oplysning skal 
gives for at sikre, at bestyrelsen er orienteret om og kan tilslutte sig den af ledelsen foretagne 
vurdering. 

31 I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er der ikke – udover helt uvæsentlige - konstateret 
fejl, der ikke er indarbejdet i det foreliggende regnskab. 

Interne kontroller 

32 Fondens størrelse og organisation giver ikke mulighed for etablering af fuldstændigt 
effektive interne kontroller og funktionsadskillelse. Dette, sammen med det forhold at flere 
medarbejdere i fonden har alene-fuldmagter, øger i sagens natur risikoen for at besvigelser kan 
forekomme. Der er dog etableret forretningsgange, således at der i det omfang det er muligt sikrer 
interne kontroller og funktionsadskillelser. 

33 Direktøren oplyser, at salg, indbetalinger samt en aldersopdelt liste over tilgodehavender 
løbende gennemgås med bogholderiansvarlig. Endvidere oplyses, at der kontinuerligt er fokus på 
relevant udbygning og forbedring af det interne kontrolmiljø. 

34 Vi skal anføre vigtigheden af, at fondens ledelse regelmæssigt gennemgår bogføringen og 
kontoudtog for de likvide beholdninger. En sådan gennemgang kan delvist kompensere for de 
manglende interne kontroller. Vi skal gøre opmærksom på, at der altid er en risiko for besvigelser, 
og at en sådan risiko er påvirket af ovennævnte svagheder i interne kontroller, men kan reduceres 
via omfanget af ledelsens kontrol. 

Risiko for væsentlig fejlinformation som følge af besvigelser 

35 Vi skal i henhold til gældende revisionsstandarder vurdere risikoen for fejl i årsregnskabet 
som følge af besvigelser, herunder skal vi drøfte risikoen for besvigelser med ledelsen. 

36 Vi har drøftet risikoen for besvigelser med den daglige ledelse, der over for os har bekræftet 
dens ansvar for at implementeringen og driften af regnskabs- og interne kontrolsystemer, der er 
tilrettelagt for at forebygge og opdage besvigelser. Den daglige ledelse har endvidere oplyst, at 
fondens forretningsgange og kontrolmiljø efter ledelsens opfattelse fungerer betryggende, således 
at fejl som følge af besvigelser vil blive opdaget, samt at der ikke er mistanke om eller kendskab til 
besvigelser. 
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37 Vi kan oplyse, at vores revision mod besvigelser er en integreret del af vores revision af de 
enkelte revisionsområder, og at vi ikke i forbindelse med den udførte revision i årets løb har 
identificeret forhold, der har givet os anledning til mistanke om besvigelser.  

38 Vi tillader os at betragte ledelsens underskrift på nærværende revisionsprotokollat som en 
bekræftelse på, at ledelsen ikke har kendskab til sådanne forhold.  

Andre forhold 

39 Til sikring af, at væsentlige begivenheder efter regnskabsårets udløb er præsenteret korrekt 
i årsregnskabet, har vi foretaget gennemgang af begivenheder indtruffet efter balancedagen. 
Fondens daglige ledelse har skriftlig bekræftet, at der efter deres opfattelse ikke er indtruffet 
begivenheder efter balancedagen, som kan påvirke årsregnskabet. 

40 Vi er ikke under vores gennemgang blevet bekendt med begivenheder, som i væsentlig grad 
påvirker årsregnskabet for 2024, og som ikke allerede er indarbejdet og tilstrækkeligt oplyst i 
årsregnskabet. 

41 De af fonden anvendte pengeinstitutter har bekræftet mellemværender og 
sikkerhedsstillelser m.v. på balancedagen. 

42 SydhavnsCompagniet har ikke en fast advokatforbindelse, men direktøren har overfor os 
bekræftet, at der ikke verserer sager eller tvister med SydhavnsCompagniet som part. 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

43 Ledelsesberetningen er i henhold til lovgivningen ikke omfattet af revisionspligten, men 
revisor afgiver en udtalelse om beretningen. Vi har gennemlæst ledelsesberetningen, men vi har 
ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den gennemførte revision af regnskabet. Det er på 
denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med regnskabet. 

Skattemæssige forhold 

44 Vi har som led i revisionen gennemgået fondens udkast til skatteopgørelse for 2024. Vores 
revision er ikke tilrettelagt med henblik på at vurdere, om alle relevante poster indeholdt i den 
foreløbige skatteopgørelse er behandlet skattemæssigt korrekt, men vi er ikke under vores 
gennemgang blevet opmærksomme på væsentlige forhold, som efter vores vurdering er i strid med 
gældende skatteregler. 

45 Fonden har som følge af sin almennyttige karakter mulighed for at foretage 
konsolideringsfradrag med op til 4% af årets uddelinger. Fondens afholdte udgifter (excl. 
administrative udgifter), anses i denne sammenhæng for at udgøre årets uddelinger. På denne led 
forventes fondens skattepligtige indkomst at kunne selvangives til kr. 0.  

Assistance i årets løb 

46 Vi har ud over den lovpligtige revision assisteret fonden omkring følgende forhold: 

● Regnskabsmæssig assistance 
● Opgørelse af udkast til den skattepligtige indkomst. 
● Erklæringsopgaver.  
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Afslutning 

47 I forbindelse med revisionens afslutning har vi i overensstemmelse med god revisionsskik 
indhentet skriftlig bekræftelse fra den daglige ledelse om årsregnskabets fuldstændighed, herunder 
oplysninger om sikkerhedsstillelser, pantsætninger, retssager, afgivne garantier og kautioner samt 
andre vanskeligt reviderbare områder, der kan have indflydelse på regnskabet. 

48 Vi har kontrolleret, at føres en forhandlingsprotokol for bestyrelsesmøder, og at 
revisionsprotokollatet forelægges og underskrives ved bestyrelsesmøderne. 

49 Det modtagne materiale har ikke afdækket forhold, som ikke er behørigt medtaget i 
regnskabet. 

 

Hellerup, den 24. februar 2025 

PricewaterhouseCoopers 

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab 

 

 

 

Henrik Hornbæk  

statsautoriseret revisor  

 

 

Siderne 142 – 147 er behandlet på bestyrelsesmødet den 24. februar 2025. 
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Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
ZE

ET
-K

SF
02

-Y
AG

EF
-L

AG
B7

-A
K4

2E
-T

46
46



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Henrik Ulf Christensen
Næstformand
Serienummer: 199e2ba8-ef61-423f-88ad-ff0f09f530e5
IP: 5.103.xxx.xxx
2025-02-26 12:55:50 UTC

Dorthe Kynde Nielsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e0f909d1-1bad-49f3-8685-936c70a9c853
IP: 87.50.xxx.xxx
2025-02-26 12:56:37 UTC

David Bernhard Ramos Camacho
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 4df23e76-fac5-4514-849e-d9fddddae5a1
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-02-26 13:55:40 UTC

Lars Michael Reiff
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: lm@sydhavnscompagniet.dk
IP: 194.62.xxx.xxx
2025-02-26 14:27:23 UTC

Mette Kronbæk
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: e7df4e36-108d-44a6-9636-c16baa3618aa
IP: 62.135.xxx.xxx
2025-02-26 17:18:45 UTC

Lene Rudolph Lund
Bestyrelsesformand
Serienummer: b789f58c-74af-4157-96a9-a219b56ce435
IP: 80.62.xxx.xxx
2025-02-26 19:12:56 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
ZE

ET
-K

SF
02

-Y
AG

EF
-L

AG
B7

-A
K4

2E
-T

46
46



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er 
valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle 
kryptofrafiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af 
certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af 
Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden 
underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale 
underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, https://
penneo.com/validator, eller andre valideringstjenester for digitale 
underskrifter

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Jan Fønss
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cc713539-9f56-469c-a474-d15b4172455c
IP: 109.57.xxx.xxx
2025-02-26 19:37:03 UTC

Ninna Hedeager Olsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 412a3923-8745-4c3f-97a9-4ab1c4b21306
IP: 85.83.xxx.xxx
2025-02-26 21:17:06 UTC

Henrik Hornbæk
PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 33771231
Statsautoriseret revisor
På vegne af: PwC
Serienummer: 3fe80476-3d24-421b-82fc-62da9c785092
IP: 83.136.xxx.xxx
2025-02-27 12:31:52 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
ZE

ET
-K

SF
02

-Y
AG

EF
-L

AG
B7

-A
K4

2E
-T

46
46



         XZBtcrVZLQh6CPtoxTfms1P50941pG7QA92v9Ys3Taw=   uO8Tau7i313ZWPDD62/DHYqK6vPgsNkHvyK2O0iFqz0=      AQAB           2025-02-26T12:55:47.662Z     GO+1zD+8CJDtTx0nWvP9X3s9OHsv2gQB11hMLY6/Pro=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 217843626798176342299701972142481239503234912135        


 
             
                 
             
             ÅP24 - SydhavnsCompagniet
             DZEET-KSF02-YAGEF-LAGB7-AK42E-T4646
             SHA-256
             6341af563ed2f991f8316de0a15ffc273db6073ad2e45269536079444d650a0d
             
                                     
                                                                             næstformand
                                            
                            
        
             
             ÅR24 - SydhavnsCompagniet
             1P3YP-MYI4E-V01AG-4MB6V-L67LJ-OAEUE
             SHA-256
             b8397550c31bb5fe8e228c76b48a607b0ba073e66979eb156b3aed718d03a3f6
             
                                     
                                                                             næstformand
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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